
PORTARIA PGJ/PI Nº 1948/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os Promotores de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, titular da 35ª
Promotoria de Justiça de Teresina, e MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular da 3ª Promotoria
de  Justiça  de  Campo  Maior,  para  paticiparem do  Encontro  Nacional  de  Defesa  da  Probidade
Administrativa, promovido pelo Conselho Nacional do Ministério Público, nos dias 30 e 31 de
agosto de 2018, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1948/2018

